

**اطلاعیه واگذاری و تمدید خوابگاه دانشجویان روزانه غیر بومی تحصیلات تکمیلی در نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۳۹۹**

کد سند :  
شماره :  
تاریخ : ۱۳۹۹ / ۱۰ / ۲۵  
پیوست :

بسمه تعالی

با توجه به شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا و محدودیت فضای خوابگاهی بواسطه دستورالعمل های ابلاغی و کاهش ظرفیت، به اطلاع دانشجویان تحصیلات تکمیلی روزانه غیر بومی ورودی ماقبل ۹۹ که در مرحله پایان نامه، رساله یا تدوین پروپوزال هستند و نیاز به حضور در دانشگاه و خوابگاه را دارند، می رساند، براساس شرایط زیر از تاریخ ۹۹/۱۰/۲۹ لغایت ۹۹/۱۱/۷ نسبت به ارائه درخواست خود از طریق پیشخوان خدمت سیستم جامع گلستان اقدام، تا در خصوص اسکان آنها برنامه ریزی لازم صورت پذیرد.

**الف: فرآیند ارائه درخواست دانشجویان روزانه غیر بومی ورودی ۹۸ از طریق پیشخوان در سیستم جامع گلستان**

ورود به پیشخوان خدمت سیستم جامع گلستان و انتخاب " درخواست بررسی مسائل خوابگاهی " ← ثبت درخواست دانشجو با ذکر دلایل و مدت زمان حضور و ارسال برای استاد راهنمای مربوطه  
← اعلام نظر استاد راهنما مبنی بر الزام حضور دانشجو در دانشگاه و ضرورت اسکان در خوابگاه و ارسال برای معاون آموزشی دانشکده/ پژوهشکده ← تایید معاون آموزشی دانشکده/ پژوهشکده، ارسال به امور خوابگاه ها ← بررسی درخواست از طرف امور خوابگاه ها و تایید یا عدم تایید متناسب با ظرفیت و در صورت لزوم ارجاع به دانشجو

**ب: فرآیند ارائه درخواست دانشجویان روزانه غیر بومی ورودی ماقبل ۹۸ از طریق پیشخوان در سیستم جامع گلستان**

ورود به پیشخوان خدمت سیستم جامع گلستان و انتخاب " درخواست بررسی مسائل خوابگاهی " ← ثبت درخواست دانشجو با ذکر دلایل و مدت زمان حضور و ارسال بصورت مستقیم به کارشناس امور خوابگاه

**نکته ۱:** تمدید اسکان دانشجویان ساکن فعلی همانند شرایط فوق الذکر است.

**نکته ۲:** چنانچه مشخص گردد دانشجو در این نیمسال ثبت نام آموزشی ننموده باشد، امکان ادامه سکونت وی میسر نبوده و حسب مقررات اقدام خواهد شد.

**نکته ۳:** با توجه به اینکه فرآیند آموزش بصورت غیر حضوری (مجازی) برگزار می گردد لذا امکان اختصاص خوابگاه به دانشجویان ورودی ۹۹ میسر نمی باشد.

**نکته ۴:** آندسته از دانشجویان تحصیلات تکمیلی که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ از پایان نامه خود دفاع می نمایند در صورت عدم درج تاریخ دفاع در سیستم گلستان می بایست مکاتبه لازم از طرف دانشکده مبنی بر دفاع تا تاریخ مذکور با امور خوابگاه ها صورت گیرد و پس از تایید امور خوابگاه ها نسبت به تحویل کارت قبلی و دریافت مجوز جدید از خوابگاه مربوطه اقدام نمایند. ضمناً ایندسته از دانشجویان از طی نمودن فرآیند فوق و ارائه درخواست از طریق پیشخوان خودداری نمایند.

**نکته ۵:** شروع اسکان نیمسال دوم از تاریخ ۹۹/۱۱/۱۱ می باشد.